
13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2006 TG Abtwil-Engelburg 46.209.05 9.359.35 9.25 9.20 GAndrin Büsch 3 4 3 3 19.05
9.35

2 2007 GETU Benken 45.959.10 8.709.40 9.55 9.20 SMario Fischbacher 2 1 3 1 99.20
9.20

3 2007 Getu Bonaduz 45.858.75 8.909.60 9.30 9.30 BTiziano Caviezel 1 3 2 5 59.25
9.35

4 2003 Getu Balzers 45.839.10 9.309.00 9.40 9.03 *Eric Frick 9 2 6 1 38.90
9.15

ohne Auszeichnung
5 2006 TG Abtwil-Engelburg 45.708.90 9.359.30 9.00 9.15Yasha Heller 4 7 5 4 19.00

9.30

6 2006 TG Abtwil-Engelburg 43.937.65 8.559.20 9.10 9.43Dominic Hersche 6 5 1 8 109.45
9.40

7 1999 Getu Sevelen 43.908.25 8.759.20 9.00 8.70Lukas Gisi 6 7 8 6 68.70
8.70

8 2001 Getu Sevelen 43.607.70 8.759.15 9.10 8.90Joel Langenegger 8 5 7 7 69.00
8.80

9 2007 TG Abtwil-Engelburg 42.306.90 9.008.95 8.85 8.60Luis Niederer 10 9 10 9 48.75
8.45

10 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 41.506.70 8.759.30 8.10 8.65Tom Züblin 4 10 9 10 68.70
8.60
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